
 

UCHWAŁA Nr XI / 102 / 2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia 24 października 2011r. 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Mława 

 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadać Honorowe Obywatelstwo Miasta Mława Zbigniewowi Niemczyckiemu. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                         inż. Krzysztof Wasiłowski 

  



 

 


